2—3 — 15020 —

wiejska, zdrowa, z obfitym pokarmem, znaj­
duje się. u Akuszerki przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście, wprost Ś go Krzyża Nr 6.

-15898-1-1

Rząd Gubemjalny Kaliski
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi 16
(28) Maja 1833 roku i 3 (15) Września 1840 r. przepisami e licytacjach, odbędzie się w d.
25 Października (6 Listopada) r. b. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Gu-
bernjalnego licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośne licytowa­
nie na dostawę w przeciągu lat dwóch lub trzech, zaczynając od 1 (13) Stycznia 1877 roku
drzewa opałowego, świee^ oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych wgu-

’beraji Kaliskiej.
Dostawa przyznaną i zatwierdzoną będzie, na jeden z dwóch wyżej wspomnianych ter-

' minów, mianowicie zaś na ten termin, na który zaproponowane będą dogodniejsze die skar­
bu ceny.

b., poczynając od godziny 11-tej
z rana, w urzędzie Wójta Gminy, w obecno­
ści Urzędnika nadetatowego Chmielowskiego,

i delegowanego reskryptom W-go Naczelnika
powiatu z d. 12 Lutego r. b. Nr 2135, odbę­
dzie się głośna in plus licytacja na wydzier­
żawienie szynku w domu Henryka Mendel we
wsi Czyste, na czas od dnia 19 Wtrześnia (1
Października) r. b. do 18 (30) Czerwca r. p.
1877 (na trzy kwartały), od summy rs. 90,
zajętego w urodzę sekwestracji, na zaspoko­
jenie składki ogniowej i innych należności
skarbowych.

Przystępujący do licytacji, winien złożyć
tytułem vadium gotówką ‘/s część summy
dzierżawnej.

O warunkach licytacyjnych moi na się po­
informować w Kancellarji Wójta Gminy w go-